

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34


Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**Bj. Nielsen Holding ApS**  
**Blomsterparken 39**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29/9 2017

**Dirigent**

  
Bjarne Nielsen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/6 2016 - 31/5 2017</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bj. Nielsen Holding ApS  
Blomsterparken 39  
6710 Esbjerg V

Tlf. 76 88 98 88

### Generelle oplysninger

CVR nr.

29 19 91 24

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

11

Regnskabsperiode

1/6 2016 - 31/5 2017

Klient nr.

4 0651

### Direktion

Bjarne Nielsen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 105.963. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet sine kapitalandele.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne udgifter		-4.375	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	112.451	178.709
Renteudgifter		-3.345	-5.426
<b>Resultat før skat</b>		<u>104.731</u>	<u>168.908</u>
Skat af årets resultat	2	-1.232	-1.150
<b>Årets resultat</b>		<u>105.963</u>	<u>170.058</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		112.451	78.309
Overført til næste år		-56.488	-8.251
		<u>105.963</u>	<u>170.058</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/5 17</u>	<u>31/5 16</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i datterselskaber	1	974.179	861.728
Anlægsaktiver i alt		<u>974.179</u>	<u>861.728</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		49.324	101.544
Likvide beholdninger		919	919
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.243</u>	<u>102.463</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.024.422</u>	<u>964.191</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/5 17</u>	<u>31/5 16</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		679.179	566.728
Foreslået udbytte		50.000	100.000
Overført resultat		309	56.797
Egenkapital i alt		<u>854.488</u>	<u>848.525</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Mellemregning med datterselskab		80.035	68.329
Anden gæld		15.703	5.000
Skyldig selskabsskat		74.196	42.337
Gæld i alt		<u>169.934</u>	<u>115.666</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.024.422</u>	<u>964.191</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>			
	4		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1 Anlægsaktiver</b>		
<b>Datterselskab</b>		
Anskaffelsessum primo	295.000	295.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>295.000</u>	<u>295.000</u>
Opskrivning primo	566.728	488.419
Årets resultat netto	112.451	178.709
Andel i udloddet resultat	0	-100.400
Opskrivninger ultimo	<u>679.179</u>	<u>566.728</u>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<u>974.179</u>	<u>861.728</u>
Datterselskab består af nom. kr. 125.000 anparter i Ribe Jagt og Fiskeri ApS, ejerandel 50,2%.		
<b>2 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	-1.210	-1.144
Regulering skat tidligere år	-22	-6
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>-1.232</u>	<u>-1.150</u>

## Noter

	<b>Sel- skabs kapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for netto- opskriv- ning</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<u>t.kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3 Egenkapital</b>					
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:					
Egenkapital primo	125	56.797	566.728	100.000	848.525
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-56.488	112.451	50.000	105.963
	<u>125</u>	<u>309</u>	<u>679.179</u>	<u>50.000</u>	<u>854.488</u>

Ingen kapitalandele er tildelt særlige rettigheder.

## 4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen.